funcionamiento de la Municipalidad. 

Por tanto 

La Comisión de Hacienda y Presupuesto de manera unánime con dos votos a favor, acuerda 

recomendar al Concejo Municipal lo siguiente: 

1. Aprobar la I Modificación Presupuestaria 2023, por un importe de ₡461.881.400,00 

(cuatrocientos sesenta y un millones ochocientos ochenta y un mil cuatrocientos colones 

con cero céntimos). 

Finaliza la reunión al ser las 19:00 del martes 21 de febrero del 2023. 

Julia Isabel Víquez Jiménez                                   Marcela Bolaños Alfaro